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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03406801B

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit BONITA & BRILLIANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem QERET Rruga "Henz", pallat 5-katesh, zona 
kadastrale nr.3101, kati 1, banesa nr.14/287-ND 

16.242.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “ 1.Projektim të ekspertit zjarrfikës privat, 2.Studimit e 
projektimit dhe/ose mbikëqyrjes e kolaudimit mbi 5 kat, 
3.Vlerësimit të pasurive të paluajtshme dhe te luajteshme, 
4.Projektim i eficenses se enegjise, 5.Menaxhim i energjise, 
6.Projekt zbatimi, 7.Punime te ndertimit mbi 5 kat:,8.Import-
Export, 9.Aktivitet ne fushen e ndertimit. 
Astrit Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2025 Deri: 05/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo veprim i administrimit te shoqerise i natyres se 
brendshme si projekte,fatura,veprime ne arke,dhe/ose i 
natyres se jashtme ne banka,me pale te 
treta,kontrata,kliente,furnitore,transaksione,organe 
publike,subjekte private,do te kryhet me neshkrimin edhe te 
dy ortakeve.Ne vijim asnje veprim administrimi nuk do te 



2

jete juridikisht  vlefshem pa plotesimin e kushtit te 
mesiperm,firmosjen e dy ortakeve.

12. Ortakët Elton Dulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.121.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Ismaili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.121.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BONITA & BRILLIANT
E-Mail: kontabilitet-auditim-lala@hotmail.com  
Telefon: 0692077491  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-599637-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745003-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B1857F-2788-40EC-B8DB-22812FF33CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105846E4-49F9-42EB-89B5-B863428F6CB9
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Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci dhe Shenimet Bonita Brialant Shpk.pdf
Bonita Vendim ortaku.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959854-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE BONITA BRILANT 2021.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI PF 2021 BONITA & BRILLIANT SH.P.K..pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981141-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.08.2022, për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Dulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zenel Dulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114538-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 12.05.2023 ku eshte vendosur : 
Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Iveco Magirus, targa AB529BT, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BE2C38-01AF-4DCD-898F-0AABE670CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BE2C38-01AF-4DCD-898F-0AABE670CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222B143-E32A-41EC-A592-63017EDB0043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43805A2E-D6E6-4549-8A62-4AFC65D68B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FE0526-1DE6-4666-B3C7-9924BF3054A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609225AD-99ED-49DE-A60A-65DD507BA917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609225AD-99ED-49DE-A60A-65DD507BA917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A926F40F-A5C7-4A46-9840-20FFC27BF4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA487435-1838-4672-8C0C-9C1D9234F951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21C513-8A7E-4C8B-B9C5-48C7486FB7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE01760-0BE7-4235-B81F-5A65B537D619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93463828-B2D9-4A06-A553-AE1523C3534B


4

Kamion Daimler Chrysler targa AB418BE, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Terheqes Volvo Model FM targa AB942CU,ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Gjyserm rimorkio LIDER, targa AIR133, ngjyre blu.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Gjyserm rimorkio Andreoli, targa AHR730, ngjyre gri e erret.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion RENAULT,Model 500, targa AB 290FM, ngjyre e verdhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Daimler Chrysler targa AB981FP, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153735-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci+Shenimet shpejuese Viti 2022.pdf
Autorizimi E Lika.pdf
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim D fitimi.pdf

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233852-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("“ 1.Projektim të 
ekspertit zjarrfikës privat, 2.Studimit e projektimit dhe/ose mbikëqyrjes e kolaudimit 
mbi 5 kat, 3.Vlerësimit të pasurive të paluajtshme dhe te luajteshme, 4.Projektim i 
eficenses se enegjise, 5.Menaxhim i energjise, 6.Projekt zbatimi, 7.Punime te 
ndertimit mbi 5 kat:,8.Import-Export, 9.Aktivitet ne fushen e ndertimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254434-02-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFBDD21-4F56-4651-860B-EACF8A86B779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54104D-2F34-402C-B88B-F0631601850F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F6042F-BF3E-43A9-ABD5-7A77FDD20350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8AD24-258E-4AD4-8C45-2D798FFEF91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AF3A5-9297-40B0-BF23-CD9894D5FF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C92068-2D7B-4607-AC1A-BFEF2527E71A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2024 per kufizimin e 
kopetencave te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Cdo veprim i administrimit te 
shoqerise i natyres se brendshme si projekte,fatura,veprime ne arke,dhe/ose i natyres se 
jashtme ne banka,me pale te treta,kontrata,kliente,furnitore,transaksione,organe 
publike,subjekte private,do te kryhet me neshkrimin edhe te dy ortakeve.Ne vijim asnje 
veprim administrimi nuk do te jete juridikisht  vlefshem pa plotesimin e kushtit te 
mesiperm,firmosjen e dy ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271717-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per rritjen e kapitalit te shoqerise nga 
fitimet e vitit 2022-2023
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.778.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.389.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Dulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.389.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330008-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimBonita.pdf
SKKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimBonita.pdf
BonitaBrilliantShpkBilancPdf.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F172B45A-C708-44FA-B8D5-204F7133B91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1263953C-988F-4C4E-9207-48BB82970E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6CE00E-FEFB-459C-ADE2-A001A07772A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99294BAB-9E42-4C5E-B290-89BBFE728332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601DC98C-BC14-4392-914B-01A856805115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046EEACA-EAD7-431E-8711-D03416708C45
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SKKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383095-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Bulevardi I Pishave,ndertesa nr 167,Hyrja 1,Golem –Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426380-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.5, datë 24.03.2025, për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "4.778.000,00"          u be            "16.242.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.389.000,00")            u be              ("8.121.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Dulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.389.000,00")            u be              ("8.121.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465031-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
BilanciBonita...pdf
SKKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiBonitaPF.pdf
AutorizimiBonitaPF.pdf
SKKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.RaportAuditimiBilanciBonitaBrillant.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F673CE-10E7-4E17-85F5-2170FD8A541A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933F14A-0270-44D2-8BD1-B3AE6573C741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1C9FA1-988B-4192-9775-88F820873A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB27D34-B7A7-4CC4-8BAA-C8D146928AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53367C7B-D658-4B29-868D-B3D61DCDC578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDA6973-A128-45D2-A311-263337D53C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2535BC9-6F22-4671-8462-A054531382CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16393276-704D-429E-AE8D-4D71B0E88D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575ABCDF-4338-4B98-AD5B-E2E852D548DF
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17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524367-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.09.2025 ku eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Bulevardi I Pishave,ndertesa nr 167,Hyrja 1,Golem –Kavaje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion RENAULT,Model 500, targa AB 290FM, ngjyre e verdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Gjyserm rimorkio LIDER, targa AIR133, ngjyre blu.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Daimler Chrysler targa AB981FP, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Gjyserm rimorkio Andreoli, targa AHR730, ngjyre gri e erret.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Daimler Chrysler targa AB418BE, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Iveco Magirus, targa AB529BT, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Terheqes Volvo Model FM targa AB942CU,ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534516-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2025, ku eshte vendosur Ri-
emerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("05/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2025")            u be              ("05/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE296C7-1728-46D5-8B4E-CD3CFF2BB3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E609AF-C8EA-47D4-A1FE-AAC7A7537EDF
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Datë: 19/04/2026


